CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
	Kính gửi:
	Công an huyện Đông Anh – Thành phố Hà Nội

Tôi tôi là: ………………………………………..………, sinh năm …………….
CCCD số: ………………. do Cục cảnh sát cấp ngày ……. tháng…... năm …..…

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………..

Tôi làm đơn này đề nghị Quý cơ quan xác nhận cho tôi một việc như sau:

Số hộ khẩu cũ gia đình tôi được cấp gồm:….nhân khẩu, nhưng do………đến nay gia đình tôi được cấp hộ khẩu mới số…………..Vậy để tiện cho việc thực hiện quyền trong giao dịch dân sự, tôi làm đơn này đề nghị Công an huyện Đông Anh xác nhận cho tôi.

Các thành viên trong sổ hộ khẩu cũ là:

1………………………………….            7………………………………….
2………………………………….            8………………………………….
3………………………………….            9………………………………….
4………………………………….            10………………………………….
5………………………………….            11………………………………….
6………………………………….            12………………………………….
Các thành viên trong sổ hộ khẩu mới là:
1………………………………….            5………………………………….
2………………………………….            6………………………………….
3………………………………….            7………………………………….
4………………………………….            8………………………………….
Tôi xin chân thành cảm ơn Quý cơ quan./.

Công an huyện Đông Anh xác nhận:             Đông Anh, ngày       tháng      năm

  Người làm đơn